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Tychy, 02.03.2017r. 

 

     Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 

dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz sprzętu wielorazowego użytku na potrzeby 

szpitala – powtórka i uzupełnienie (nr sprawy: 1/17/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu 10, pozycja nr 1 

Czy Zamawiający wymaga zaworu o małej objętości wypełnienia wynoszącej maksymalnie 0,07 ml 

co jest jednoznaczne z mała przestrzenią martwą w torze przepływu ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu 10, pozycja nr 1 

Czy Zamawiający wymaga zaworu o dużej wytrzymałości wynoszącej 7 dni lub 720 aktywacji ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu 10, pozycja nr 1 

Czy Zamawiający wymaga aby zawór posiadał maksymalny przepływ wynoszący 600 ml/min ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 11 

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system 

równoważny - angielskiej marki Vacsax, pod warunkiem doposażenia, na czas umowy, 

w kompatybilne kanistry i mocowniki?  Oferowany system jest najnowocześniejszy na ryku, ze 

względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników, 

zapewniającą, że drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca są unicestwiane i nie namnażają 

się w ciągu 24h (co jest potwierdzone  badaniami laboratoryjnymi)?  

System Vacsax charakteryzuje się kanistrami bez żadnych przyłączeń, tak jak w systemie Flovac. 

Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega 



2 

 

mylnemu podłączeniu drenów. System Vacsax posiada uniwersalny, zwężający się króciec do 

pacjenta, kompatybilny z drenami o różnej średnicy. Wkłady wyposażone są w filtr hydrofobowo-

antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem 

z odsysaną wydzieliną. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. 

Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego produktu i oczekuje asortymentu zgodnego z opisem 

zamieszczonym w SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 11 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 „Laryngologia torba na wydzieliny” dopuści również  torby / worki 

na wydzielinę jednorazowego użytku o pojemności 2 litry do ssaka elektrycznego typu Victoria 

z jednoczesnym, nieodpłatnym użyczeniem na czas trwania umowy wielorazowych pojemników 

i uchwytów do nich na wymaganą ilość stanowisk?                                                    

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 1 

Czy zamawiający dopuści port bezigłowy do podłączenia kaniuli dożylnej ze standardowymi 

końcówkami Luer-Lock, przeznaczony do podawania płynów, w kolorze niebieskim (dostęp żylny) 

i w kolorze czerwonym (dostęp tętniczy) do wyboru przez zamawiającego w trakcie zamawiania 

produktu, do stosowania przez 168 godzin lub 200 użyć. Pakowany jednostkowo, sterylny, data 

ważności na opakowaniu. 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 2 

Czy zamawiający dopuści port bezigłowy z przedłużaczem 10cm o średnicy 1,0mm i minimalnej 

objętości zalegania i zaciskiem ślizgowym na drenie do podłączenia kaniuli dożylnej ze 

standardowymi końcówkami Luer-Lock, do stosowania przez 168 godzin lub 200 użyć. Pakowany 

jednostkowo, sterylny, data ważności na opakowaniu. 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza worek urostomijny z przylepcem 10 – 45 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza worek z przylepcem hydrokoloidowym? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 2 

Czy dopuszcza worek urostomijny do stomii wklęsłego z otworem 10 – 35? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 2 

Czy dopuszcza worek z przylepcem hydrokoloidowym? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 1 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność 

postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 

rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu nr 10. 

 

Pytanie nr 13 dotyczy Pakiet nr 10, pozycja 2 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie portu z drenem o długości 3,0 cm, całkowita 

długość 9,5 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza port z drenem o długości 3,0 cm, całkowita długość 9,5 cm. Pozostałe 

parametry zgodnie z opisem zamieszczonym w SIWZ. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr  1 i 2 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie worka urostomijnego jednoczęściowego do 

przycięcia w rozmiarze 13-45mm, reszta zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści. 

 

Pytanie nr 15 dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania portu 

bezigłowego dostępnego  także w wersji tętniczej: czerwona obudowa (do wyboru zamawiającego 

wg potrzeb)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  

 

Pytanie nr  16 dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 2 

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania portu 

bezigłowego z przedłużaczem 13 cm o średnicy  1 mm, objętość wypełnienia 0,3 ml, nie 

zawierającego metalu oraz lateksu, z membraną jednorodną, wykonaną z wytrzymałego na 

odkształcenie silikonu, płaską, i łatwą do dezynfekcji powierzchnią?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  

 

Pytanie nr  17 dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 1 i 2 

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania portu 

bezigłowego wyposażonego w zdejmowalny  protektor  męski zabezpieczający  przed 

przypadkowym skażeniem miejsca wkłucia podczas aplikacji?  
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  

 

Pytanie nr  18 dotyczy Pakietu nr 6 

Czy w ramach zasady uczciwej konkurencji, chcąc zaoferować w bardzo konkurencyjnej cenie 

oryginalne produkty: Membrana nebulizatora Solo dla jednego pacjenta z pojemnikiem na lek 

(poz. nr 1) oraz Łącznik typu T z silikonowym korkiem wielorazowego użytku (poz. nr 2), Zamawiający 

wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 6 pozycji nr 3: Worek samorozprężalny? 

Produkt ten uniemożliwia złożenie oferty naszej firmie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 6 pozycji nr 3. 

 

Pytanie nr  19 dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację §7 ust. 2c) wzoru umowy w następujący sposób: 

„w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części danego pakietu, w przypadku rozwiązania 

umowy na określony pakiet, bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które 

odpowiada Wykonawca” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 20 dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu §4 ust. 7 wzoru umowy poprzez 

dodanie zdania o następującym brzmieniu „z zastrzeżeniem, że ograniczenie zamówień asortymentu 

będącego przedmiotem niniejszej umowy nie będzie większe niż 20% wartości/ ilości asortymentu 

wskazanego w niniejszej umowie.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 21 dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisów §5 ust. 8 wzoru umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 22 dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisów §9 ust. 3 wzoru umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 23 dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację §11 wzoru umowy w następujący sposób: 

„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej 

umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy 

o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia 

przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do 

zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. 

a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 24 dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopisanie do §2 ust. 2 projektu umowy zastrzeżenia o treści: 

„o maksymalnie 6 miesięcy”. 

Odpowiedź: 

Sześciomiesięczny termin jest już zastrzeżony w przywołanym postanowieniu. 

 

Pytanie nr 25 dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów §7 ust. 2a) na: „w wysokości 0,1% wartości 

brutto dostawy za każdy dzień zwłoki w jej realizacji.”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 26 dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów §7 ust. 2b) na: „w wysokości 0,1% wartości 

brutto reklamowanego sprzętu za każdy dzień zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji.”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

DYREKTOR GENERALNY 

    Mariola Szulc    


